
Jastrząb, dnia 2023 - 06 - 22 

  

  

OŚ.6220.5.2023  

  

Postanowienie 

o przeprowadzeniu dowodu z opinii biegłego 
  

 Na podstawie art. 75 § 1 i art. 84 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775.) W związku z prowadzonym 

postępowaniem w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie składowiska odpadów niebezpiecznych i odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest w miejscowości Gąsawy Plebańskie na działce nr ew. 337 gm. 

Jastrząb. 

Burmistrz Jastrzębia postanawia: 

1. dopuścić z urzędu dowód z opinii biegłego – Pana Wojciecha Dulęba, WOJCIECH DULĘBA 

GEOSTAR, 26-140 Jęgrzna nr 1A, gm. Łączna, NIP 6631494380, REGON: 090405166, 

2. dowód z opinii biegłego zostanie sporządzony w formie pisemnej, celem zweryfikowania 

prawidłowości i kompletności przedłożonego przez podmiot: ALROY sp. z o.o., ul. Ignacego 

Paderewskiego 51/9, 42-400 Zawiercie - raportu oddziaływania na środowisko 

przedsięwzięcia polegającego na budowie składowiska odpadów niebezpiecznych i odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest w miejscowości Gąsawy Plebańskie na działce nr ew. 

337 gm. Jastrząb oraz ustalenia czy ww. przedsięwzięcie może powstać na nieruchomości 

położonej w miejscowości Gąsawy Plebańskie działka nr ew. 337 gm. Jastrząb. Opinia 

zostanie sporządzona i przedłożona Burmistrzowi Jastrzębia w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia biegłemu niniejszego postanowienia. 

 

Uzasadnienie 

W związku z tym, że w przedmiotowym postępowaniu wymagane są wiadomości specjalne 

organ postanowił dopuścić dowód z opinii biegłego i zwrócić się do biegłego o wydanie opinii celem 

zweryfikowania prawidłowości i kompletności przedłożonego przez podmiot: ALROY sp. z o.o., ul. 

Ignacego Paderewskiego 51/9, 42-400 Zawiercie - raportu oddziaływania na środowisko 

przedsięwzięcia polegającego na budowie składowiska odpadów niebezpiecznych i odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest w miejscowości Gąsawy Plebańskie na działce nr ew. 337 gm. 

Jastrząb oraz ustalenia czy na nieruchomości położonej w miejscowości Gąsawy Plebańskie działka nr 

ew. 337 gm. Jastrząb może powstać ww. przedsięwzięcie. 

W związku z powyższym postanowiono jak wyżej. 

 

B U R M I S T R Z  J A S T R Z Ę B I A  
Pl. Niepodległości 5 

26-502 JASTRZĄB 



 

Pouczenie 

Od niniejszego postanowienia prawo wniesienia zażalenia nie przysługuje. Postanowienie, na które 

nie służy zażalenie, strona może zaskarżyć tylko w odwołaniu od decyzji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. p. Wojciech Dulęba, WOJCIECH DULĘBA GEOSTAR, Jęgrzna 1A, 26-140  Łączna 

2.  ALROY sp. z o.o., ul. Ignacego Paderewskiego 51/9, 42-400 Zawiercie 

4. a/a. 

 

Podano do publicznej wiadomości poprzez: 

a. wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu 

b. wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędowych w sołectwie Gąsawy Plebańskie oraz Gąsawy Rządowe 

c. udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Jastrzębiu 

(http://ugjastrzab.bip.org.pl/) 


